Câmara Municipal de Ijaci
Legislatura 2017/2020

INDICAÇÃO Nº 11/2017

Exmo. Sr.
Arnaldo de Abreu Campos
DD. Presidente da Câmara Municipal
Ijaci-MG.

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos regimentais que
seja encaminhado expediente para o Sr. Prefeito solicitando, em nome de alguns
moradores  da  Rua  Vigilato  Vilas  Boas,  que  sejam  verificadas  as  raizes  das
palmeiras existentes no canteiro central de parte da via, vez que as mesmas estão
levantando o asfalto e correm o risco de queda e desta forma deve ser realizada
uma avaliação, como meio de evitar problemas futuros.

Nestes termos pedem e esperam honroso deferimento.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2017.

Cypriano Antonio Caetano
Vereador Secretário

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37218-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@gmail.com   -   Site: www.ijaci.mg.leg.br